

Faktura - daňový doklad PF214121586

Dodavatel	Odběratel 75129507
B2B Partner s.r.o.	Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace
Plzeňská 3070	Zborovská, 519
700 30 Ostrava - Zábřeh	51101 Turnov 1
Česká republika	Česká republika

DIČ	CZ27830306	DIČ	CZ75129507
IČ	27830306	IČ	75129507

Číslo bankovního účtu	43-6980790227/0100	Datum vystavení	28. 12. 2021
IBAN	CZ5101000000436980790227	Datum usk. zdan. plnění	28. 12. 2021
Kód SWIFT	KOMBCZPP	Datum splatnosti	11. 1. 2022
Variabilní symbol	214121586	Platební podmínka	Platba převodem 14 dní
		Způsob platby	Převodem

Číslo objednávky	POW21106783	Příjemce
Vaše reference		Mirka Kostříková
		Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace
		Alešova 1723
		51101 Turnov 1

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
223111	Laminátor Vision G-60	2 ks	6 636,00		6 636,00	13 272,00	21	2 787,12	16 059,12
	Cena za elektrozařízení zahrnuje také recyklační příspěvek v hodnotě 11,22 CZK (1,1 CZK/kg, hmotnost: 5,1 kg/ks).								
364001	Laminovací fólie 80 mic A3, 100 ks	1 ks	406,00		406,00	406,00	21	85,26	491,26
364007	Laminovací fólie 125 mic A3, 100 ks	1 ks	644,00		644,00	644,00	21	135,24	779,24
364008	Laminovací fólie 125 mic A4, 100 ks	4 ks	358,00		358,00	1 432,00	21	300,72	1 732,72
223002	Kroužkový vazač DSB CS 180	2 ks	4 592,00		4 592,00	9 184,00	21	1 928,64	11 112,64
120028	Plastový hřbet 6mm černý balení 100 ks	2 ks	132,00		132,00	264,00	21	55,44	319,44
120061	Fólie pro krouž.vazbu čirá balení 100 ks 200 micr.	2 ks	279,00		279,00	558,00	21	117,18	675,18
120068	Karton pro krouž.vazbu černá imitace kůže, bal. 100 ks	2 ks	325,00		325,00	650,00	21	136,50	786,50
120072	Karton pro krouž.vazbu modrá lesklý karton, bal. 100 ks	2 ks	444,00		444,00	888,00	21	186,48	1 074,48
364030	Archivační spona Fellowes PRO, délka 100 mm, (50ks), modrá	7 ks	243,00		243,00	1 701,00	21	357,21	2 058,21
Částka Celkem CZK									28 999,00
DPH Celkem CZK									6 089,79
K úhradě včetně DPH (CZK)									35 088,79

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	28 999,00	6 089,79
Celkem		28 999,00	6 089,79

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Prodejní oddělení, Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)



Faktura - daňový doklad PF214121586



QR Platba



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Prodejní oddělení, Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)

